
 
POZVÁNKA NA HASIČSKOU SOUTĚŽ 

 

TUŠOVICKÉ 

OSMIČKY 
 

 
 

Vážení přátelé, 

 

přijměte pozvání na 17. ročník populární soutěže požárních družstev „ Tušovické osmičky “, který se 

uskuteční v sobotu 17. června 2023 v naší obci. Soutěž je vyhlášena v kategoriích muži, ženy a děti. 

 

Program: 

 

13:00 – 13:30  Příjezd hostů a registrace účastníků 

13:30 – 14:00  Slavnostní nástup, seznámení s pravidly, losování startovního pořadí 

14:00 – 17:00  Tušovické osmičky – 17. ročník  

20:00 – 02:00  Letní parket s kapelou Signál 

 

Provedení útoku: 

Jedná se o poněkud netradiční provedení požárního útoku se sáním z rybníka pomocí PPS8, kdy je 

veškeré nářadí uloženo v uzavřeném přívěsu. Během útoku se zasahující družstvo vyrovnává 

s drobnými překážkami. O jejich přesné podobě budou všechna zúčastněná družstva informována 

společně při nástupu těsně před soutěží. Zájemcům o účast, kteří nedisponují funkční stříkačkou PPS 8, 

nabízíme její zapůjčení vč. strojníka (žádost o zapůjčení prosím uveďte na přihlášce). 

 

Startovné a přihlášky: 

Startovné činí 200,-Kč za každé družstvo, hradí se při odevzdání přihlášky. Vaši účast prosím potvrďte 

co nejdříve e-mailem na ladislav.svejda@tiscali.cz nebo telefonicky na 775 359 868.  

 

Doplňkový program: 

Čas strávený v naší obci můžete využít i aktivně a poznat změny v naší malé obci. Rodinám s dětmi 

doporučujeme návštěvu oblíbené Tušílkovy stezky a některého z dětských hřišť, sportovně založeným 

multifunkční nebo fitness hřiště, všem pak odpočinkovou zónu na drahách a revitalizovanou náves. 

 

Zdravíme, přejeme Vám příjemnou zábavu a věříme, že spolu strávíme příjemný den. 

 

Hasiči a občané Tušovic 

 
  

 

 

 

 

 

 

www.tusovice.cz  

mailto:ladislav.svejda@tiscali.cz
http://www.tusovice.cz/

